様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

年度市町村関係団体交付金交付申請書

　　　　　年度公益財団法人神奈川県市町村振興協会市町村関係団体交付金交付要綱第３条の規定に基づき下記のとおり申請します。

１　交付対象とする事業

	事　　業　　名
	事　業　費

	うち交付金

　＊　事業名の欄には具体的な交付対象の事業名を記入してください。

＊　国内外への調査事業等については、これの他に経費内訳書を添付してください。

２　支払金融機関

　　　金融機関名　　　　　　　　銀行（　　　　　）　　　　　　支店（　　　　　）

　　　種　　　別　　　普通・その他（　　　　　）

　　　口座番号
　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),口　座　名)
所　属
作成者
連絡先　電話　　　　　　　　　電子メール